
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 239955-2014 z dnia 2014-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa: pulsoksymetru, 12 kanałowego aparatu EKG oraz aparatu do 24 godzinnego monitorowania ciśnienia

tętniczego krwi współfinansowanego przez Ministerstwo Zdrowia w ramach Narodowego Programu...

Termin składania ofert: 2014-11-28

Chorzów: Zakup i dostawa zestawu sprzętu do diagnostyki kardiologicznej przeznaczonego dla
oddziałów wewnętrznych roku 2014, w ramach programu zdrowotnego pn. Narodowy Program
Wyrównywania Dostępności do Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo - Naczyniowego

POLKARD na lata 2013-2016: pulsoksymetru, 12 kanałowego aparatu EKG oraz aparatu do 24
godzinnego monitorowania ciśnienia tętniczego krwi

Numer ogłoszenia: 259837 - 2014; data zamieszczenia: 17.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 239955 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11,

41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa zestawu sprzętu do diagnostyki kardiologicznej przeznaczonego dla

oddziałów wewnętrznych roku 2014, w ramach programu zdrowotnego pn. Narodowy Program Wyrównywania Dostępności do Profilaktyki i

Leczenia Chorób Układu Sercowo - Naczyniowego POLKARD na lata 2013-2016: pulsoksymetru, 12 kanałowego aparatu EKG oraz aparatu do 24

godzinnego monitorowania ciśnienia tętniczego krwi.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa: pulsoksymetru, 12 kanałowego aparatu EKG oraz

aparatu do 24 godzinnego monitorowania ciśnienia tętniczego krwi współfinansowanego przez Ministerstwo Zdrowia w ramach Narodowego

Programu Wyrównywania Dostępności do Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo - Naczyniowego POLKARD na lata 2013-2016. Decyzją

Komisji Konkursowej, zaakceptowaną przez Ministra Zdrowia, do realizacji programu zdrowotnego pn. Narodowy Program Wyrównywania

Dostępności do Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo - Naczyniowego POLKARD na lata 2013-2016, w zakresie zadania pn. Zakup

zestawu sprzętu do diagnostyki kardiologicznej przeznaczonego dla oddziałów wewnętrznych SP ZOZ Zespołowi Szpitali Miejskich, ul. Strzelców

Bytomskich 11, 41-500 Chorzów zostały przyznane środki na dofinansowanie ww zakupu sprzętu w wysokości 14450 zł. Sprzęt medyczny będący

przedmiotem postępowania został szczegółowo opisany w Załączniku nr 2 do SIWZ (część 2.A., 2.B i 2.C).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1, 33.12.32.10-3, 33.12.32.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MARGOT MEDICAL Spółka z o.o., Wąwozowa 18 lok. 154-155, 02-796 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15386,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11230,00

Oferta z najniższą ceną: 11230,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11230,00

Waluta: PLN.


